Sigillum est idem,  
quod exhibuimus  
in Tab. I. n. 3.

Quemadmodum autem hoc diploma indicat prouinciam generalem, in quo pagus *Hreewiti* existit: ita haec traditiones quasi digito demonstrant episcopatum Osnabrugensem, et quidem eam regionem, quae comitatus Tecklenburgico contigua est, in qua *Hreewiti* pagus est inueniendus. Primum enim in hoc §. 168. tribuitur pago *Hreewiti* villa *Ofidi*, in episcopatu Osnabrugensi reperiunda, in qua seculo XII nobilis comitissa Eilica monasterium sanctimonialium in honore S. Dei genetricis et Iohannis baptistae fundauit. Quem locum celebrem fecerunt quidam nobiles domini dicti de Ofide, Ofithi atque Ofde, uti in nostris diplomatibus appellantur, quorum forte sator fuit *Hogerus* noster, qui mansum in villa *Ofidi* donauit. Deinde in eodem pago *Hreewiti* erat, testante Registro Sarachonis abbatis Corb. villa *Hikieshus*, quae nobis uidetur esse *Hickingen* in episcopatu Osnabrugensi. Tum huic pago tribuitur §. 285. et §. 416. villa *Asterehus*, quae villa *Ostershus* erit, in episcopatu Osnabrugensi sita, comitatus Teck-

N n